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7 СЫНЫП ОҚУШЫЛАРЫНА АЛГЕБРА КУРСЫН ҰЛТТЫҚ 

ҚҰНДЫЛЫҚТАР НЕГІЗІНДЕ ОҚЫТУ 

 

Әмір Қалдыбек Мұхамедиұлы 

магистрант, «Математика» білім беру бағдарламасы, 

Абай атындағы Қазақ Ұлттық Педагогикалық Университеті,  

Алматы қ., Қазақстан 

 

Зерттеу жұмысы 7 сыныптарда алгебра курсын ұлттық құндылықтар 

негізінде оқытудың тиімді әдістемесін әзірлеуге бағытталған. Бұл әдістеме 

оқушылардың логикалық ойлау қабілетін, математикалық сауаттылығын 

және ұлттық сана-сезімін дамытуға ықпал етеді. Зерттеудің мақсаты – 

алгебраны мәдени құндылықтармен байланыстыра отырып оқытудың тиімді 

тәсілдерін анықтау. Зерттеу міндеттері алгебра курсының мазмұнын 

ұлттық құндылықтармен толықтыру және олардың оқушылардың пәнге 

қызығушылығына әсерін зерделеуді қамтиды. Теориялық және тәжірибелік 

зерттеу нәтижелері ұлттық құндылықтарға негізделген оқытудың 

оқушылардың білім деңгейі мен рухани дамуына оң ықпалын көрсетеді. 

 

Кілттік сөздер: алгебра курсы, ұлттық құндылықтар, логикалық ойлау, 

математикалық сауаттылық, ұлттық сана-сезім, оқу әдістемесі, мәдениет және 

рухани даму. 

 

Кіріспе 

Математикалық білім оқушылардың логикалық ойлауын, математикалық 

сауаттылығын және аналитикалық дағдыларын дамытып, болашақтағы 

табыстарына негіз болады. Алайда, пәндік біліммен қатар, ұлттық сана-сезім 

мен мәдени құндылықтарға құрмет қалыптастыру маңызды. Алгебраны ұлттық 

құндылықтармен байланыстыра оқыту оқушылардың пәнге қызығушылығын 

арттырып, ұлттық мәдениетке деген қатынасын жақсартады. Зерттеу мақсаты 

— 7-9 сыныптарға арналған тиімді әдістеме жасап, оқушылардың білімін және 

ұлттық санасын дамыту. 

Негізгі бөлім 

1. Алгебра курсын ұлттық құндылықтар негізінде оқытудың теориялық 

негіздері. 

Ұлттық құндылықтар – белгілі бір ұлттың тарихы, мәдениеті, дүниетанымы, 

дәстүрлері мен әдет-ғұрыптары арқылы қалыптасқан, халықтың рухани 

байлығы болып саналатын маңызды ұғымдар жиынтығы. Педагогика және 

психология салаларында ұлттық құндылықтардың негізі адамның тұлғалық 
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дамуында, қоғаммен қарым-қатынаста өз орнын табуында маңызды рөл 

атқаратыны анықталған. Қазіргі білім беру жүйесінде ұлттық құндылықтарды 

қолдану арқылы оқушылардың патриоттық сана-сезімін, мәдениетке деген 

құрметін арттырып, ұлттық сана-сезімін дамытуға мүмкіндік жасалады. 

Педагогикалық тұрғыдан ұлттық құндылықтар мектепте білім беру мазмұнын 

байытуға және оны ұлттық сипатқа бейімдеуге бағытталған құрал ретінде 

қарастырылады. Бұл процесс оқушылардың өзіндік санасын, тұлғалық 

қасиеттерін дамытуға және отаншылдық сезімін қалыптастыруға ықпал етеді. 

Психологиялық тұрғыда ұлттық құндылықтарды енгізу баланың өзін-өзі 

тануына, ұлттық мәдениетке деген сүйіспеншілігі мен мақтаныш сезімін оятуға 

көмектеседі. Жасөспірімдер ұлттық мазмұндағы білім арқылы өздерін 

қоғамның бір бөлігі ретінде сезініп, мәдени ерекшеліктерін мақтан тұтады. 

Осылайша, ұлттық құндылықтарды білім мазмұнына енгізу оқушының 

тұлғалық және рухани дамуына ғана емес, сонымен қатар моральдық және 

адамгершілік тұрғыдан жетілуіне де ықпал етеді. 

Алгебра математиканың негізгі салаларының бірі ретінде оқушылардың 

аналитикалық ойлау қабілетін дамытуда ерекше рөл атқарады. Алайда, оны тек 

теориялық тұрғыдан оқыту оқушылар үшін қызықсыз болуы мүмкін. Осыған 

орай, алгебра курсын ұлттық құндылықтармен байланыстыра отырып оқыту – 

оқушылардың пәнге деген қызығушылығын арттырудың және олардың ұлттық 

сана-сезімін, мәдениетке құрметін қалыптастырудың тиімді тәсілі болып 

табылады. Қазақстандық білім беру жүйесінде ұлттық құндылықтарды 

математика сабағына, әсіресе алгебра курсына енгізу өзекті мәселе болып отыр. 

Ұлттық құндылықтарға негізделген алгебра курсы математиканы мәдени 

тұрғыдан қабылдап, өмірлік тәжірибемен байланыстыруға мүмкіндік береді. 

Бұл әдіс оқушылардың оқу мотивациясын жоғарылатып, пәнге 

қызығушылығын арттырады. Мысалы, қазақтың халықтық есептері мен 

тұрмыстық математикада қолданылатын ұғымдар арқылы алгебралық 

тақырыптарды түсіндіру оқушыларға тақырыпты терең меңгеруге көмектеседі. 

Ұлттық мазмұнды қосу оқушылардың өз халқының мәдениетін, дәстүрін 

тереңірек түсінуге және құрметтеуге ықпал етеді. Мұндай тәсіл оқушылардың 

ұлттық санасын қалыптастырып, математикалық білімді өз халқының 

мәдениетімен байланыстыруға мүмкіндік береді. 

Негізгі артықшылықтары: 

Ұлттық сана-сезімін қалыптастыру: Оқушыларға математика пәнін мәдени 

тұрғыдан таныстыру арқылы олардың өз ұлтына деген сүйіспеншілігін, мәдени 

құндылықтарға деген құрметін оятуға болады. 

Пәнге деген қызығушылықты арттыру: Оқушылардың мәдениетіне жақын 

тапсырмаларды қосу арқылы олардың математикаға деген ынтасын арттыруға 

мүмкіндік туады. Мысалы, ұлттық элементтерді қолдана отырып, алгебралық 

теңдеулер мен функцияларды үйрену қызықты болады. 
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Логикалық ойлау қабілеттерін дамыту: Ұлттық мазмұндағы есептерді шешу 

барысында оқушылар стандартты емес, шығармашылық тұрғыдан ойлауға 

мәжбүр болады. Бұл олардың аналитикалық ойлау қабілетін дамытады. 

2. 7 сыныптарда алгебра курсын ұлттық құндылықтар негізінде оқыту 

әдістемесі 

Алгебра курсын ұлттық құндылықтарға негіздей отырып оқыту – 

оқушыларға математиканы мәдениетіміздің ажырамас бөлігі ретінде 

қабылдатудың тиімді әдісі. Ұлттық құндылықтарды математикаға 

интеграциялау оқушылардың пәнге деген қызығушылығын арттырып, олардың 

танымдық және логикалық ойлау қабілеттерін дамытуға мүмкіндік береді. 

Әдістемелік жүйе мұғалімнің дайындық деңгейіне, оқу материалының 

мазмұнына, оқытудың мақсаттары мен міндеттеріне және ұлттық 

құндылықтарға негізделген арнайы әдістер мен құралдарға сүйенеді. Мұндай 

жүйенің негізгі компоненттеріне мақсат қою, мазмұнды таңдау, оқыту әдістері 

мен тәсілдерін анықтау, ұлттық мәдени элементтерді қолдану және 

оқушылардың нәтижелерін бағалау жатады. 

Ұлттық құндылықтарға негізделген есептер жүйесі арқылы оқушылар 

математика ұғымдарын ұлттық мәдениетпен байланыстырып түсінеді. Мысалы, 

мал шаруашылығына, жер өлшемдеріне, қазақтың халықтық есептері мен ою-

өрнектерге негізделген тапсырмалар оқушыларға алгебралық тақырыптарды 

ұлттық мазмұн арқылы меңгеруге мүмкіндік береді. Бұл тәсіл оқушылардың өз 

мәдениетін тануына, ұлттық сана-сезімін қалыптастыруға және пәнге деген 

қызығушылығын арттыруға ықпал етеді. Сонымен қатар, мұндай есептер 

олардың логикалық ойлау қабілеттерін дамытады. 

Алгебра сабақтарында ұлттық құндылықтарды қолдану технологиясы оқу 

процесін мәдени элементтермен байытуға бағытталған. Мұнда интерактивті 

әдістер, көрнекілік құралдары, практикалық тапсырмалар және дидактикалық 

ойындар кеңінен қолданылады. Қазақтың дәстүрлі есептері, ою-өрнек үлгілері 

мен тарихи тұлғаларға арналған тапсырмаларды қолдану арқылы оқушылардың 

пәнге деген ынтасы артып, математикалық ұғымдарды өмірлік тәжірибемен 

байланыстыра меңгеруі қамтамасыз етіледі. Бұл технология оқушылардың 

білім деңгейін арттырумен қатар, олардың ұлттық мәдениетке деген құрметін 

күшейтуге, логикалық және аналитикалық ойлау қабілеттерін дамытуға ықпал 

етеді. Осылайша, ұлттық құндылықтарға негізделген оқыту әдісі оқушылардың 

тұлғалық және рухани дамуының тиімді құралы болып табылады. 

3. Эксперимент нәтижелері мен олардың оқу процесіне әсері 

Алгебра курсының ұлттық құндылықтарға негізделген сабақ жоспарлары 

оқушылардың пәнге деген қызығушылығын арттыру және олардың алгебралық 

түсініктерін тереңдету мақсатында әзірленді. Сабақ барысында қазақтың 

халықтық есептері, ұлттық ою-өрнек үлгілері, және тарихи элементтер 
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қолданылды. Бұл әдіс оқушылардың алгебра мен ұлттық мәдениеттің 

байланысын түсінуіне мүмкіндік берді. 

 

1-кесте. Дәстүрлі сабақ беру әдісі 

№ Сынып Оқушының аты-

жөні 

Эксперимент 

алдындағы 

нәтижесі (max 20) 

Эксперимент 

соңындағы 

нәтижесі (max 

20) 

1 

7 сынып 

Зайнелова Інжу 12 16 

2 Зауатбекова Адема 13 17 

3 Курманбек Амина 14 18 

4 Қанат Шұғыла 15 19 

5 Мағазамқызы Айша 14 17 

6 Майдинова Мадина 11 16 

7 Малик Ералы 10 16 

8 Медетұлы Айсұлтан 13 17 

9 Молдасан Торғын 14 17 

10 Нұрсұлтан Кәусәр 13 16 

 

Кесте 1. Ұлттық құндылықтар негізінде сабақ беру әдісі 

№ Сынып Оқушының аты-

жөні 

Эксперимент 

алдындағы нәтижесі 

(max 20) 

Эксперимент 

соңындағы 

нәтижесі (max 

20) 

1 

7 сынып 

Зайнелова Інжу 12 18 

2 Зауатбекова Адема 13 19 

3 Курманбек Амина 14 19 

4 Қанат Шұғыла 15 20 

5 Мағазамқызы 

Айша 

14 19 

6 Майдинова 

Мадина 

11 18 

7 Малик Ералы 10 18 

8 Медетұлы 

Айсұлтан 

13 18 

9 Молдасан Торғын 14 19 

10 Нұрсұлтан Кәусәр 13 18 

 

7-сыныпқа арналған сабақ: "Қазақтың халықтық есептері арқылы 

алгебралық теңдеулерді шешу" 

https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000010310821&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006578008&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000010176983&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000011206850&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000008632445&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000013489834&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000012035838&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006601818&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006610220&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006602276&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000010310821&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006578008&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000010176983&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000011206850&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000008632445&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000008632445&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000013489834&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000013489834&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000012035838&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006601818&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006601818&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006610220&tab=stats
https://kundelik.kz/marks?school=1000001000876&group=2252246318530971950&student=1000006602276&tab=stats
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Мақсаты: Оқушыларға қазақтың халықтық есептері негізінде алгебралық 

теңдеулерді шешу жолдарын үйрету. 

Сабақ құрылымы: 

1. Таныстыру бөлімі: Мұғалім қазақтың халықтық есептері және олардың 

математикадағы рөлі туралы қысқаша ақпарат береді. 

2. Негізгі бөлім: Оқушыларға «Мал шаруашылығы» тақырыбы бойынша 

есептер беріледі. Бұл есептерде түйе, қой, және жылқының саны мен олардың 

арақатынасы туралы мәліметтер қамтылған. Оқушылар осы мәліметтерді 

пайдаланып, алгебралық теңдеулер құрастырады және оларды шешеді. 

3. Практикалық жұмыс: Оқушылар жұппен жұмыс істеп, есептерді 

шешеді, кейін нәтижелерін сыныпта талқылайды. 

4. Қорытынды: Мұғалім оқушылардың жұмысын бағалап, олардың 

есептерді шешу қабілеттерін және ұлттық құндылықтарды меңгеру деңгейін 

талқылайды. 

Сабақ барысында қарастырылатын есептер: 

1. Киіз үй құрылысы: Киіз үйдің есігі радиусы 1,5 м болатын жарты шеңбер 

түрінде жасалған. Есікке қанша мата қажет екенін табыңыз (матаның ауданы 

жарты шеңбердің ауданына тең). 

2. Салт дәстүр: Наурыз мейрамында әр отбасы ортақ дастарханға 7 литр 

қымыз әкелді. 5 отбасы жиналды. Барлығы қанша литр қымыз жиналды? 

3. Қолөнер бұйымдары: Бір ою жасаушы 3 сағатта 5 бұйым жасайды. Егер 

ол 9 сағат жұмыс істесе, қанша бұйым жасайтынын есептеңіз. 

4. Мал шаруашылығы: Бір ауылдың шаруасы 12 сиыр және 18 қой бағып 

отыр. Сиыр саны қой санының қандай бөлігі екенін табыңыз. 

5. Қазыны бөлісу: Бір үйдің дастарханында 4 қазы бар, әр қазыны 8 бөлікке 

бөлуге болады. Егер дастарханда 16 адам болса, әр адамға қанша қазыдан 

тиесілі болады? 

Эксперимент Алматы қаласындағы орта мектептің 7 сынып оқушылары 

арасында 10 апта бойы жүргізілді. Экспериментке 10 оқушы қатысты. 

Оқушылардың білім деңгейін біркелкі ету мақсатында алдын ала тестілеу 

жүргізілді. Сабақтар аптасына екі рет өткізілді және әр сабақтың ұзақтығы 45 

минут болды. 

 1-2 апта: Оқушыларға алдын ала тестілеу жүргізілді және дәстүрлі 

алгебра курсы мен ұлттық құндылықтарға негізделген әдістеме таныстырылды. 

 3-8 апта: Эксперименталды сабақтар өткізілді, олардың әрқайсысында 

алгебралық ұғымдар ұлттық құндылықтар арқылы түсіндірілді. 

 9-10 апта: Қорытынды тестілеу және сауалнама жүргізілді. 

Сабақтар барысында оқушылардың белсенділігі мен пәнге деген 

қызығушылығы мұғалімдер мен ассистенттер арқылы бақыланып отырды. Әр 

сабақта оқушылардың тапсырмаларды орындау уақыты, жауаптарының сапасы 

және олардың топтық жұмысқа қатысу деңгейі тіркелді. 
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Эксперимент нәтижелері алгебра курсын ұлттық құндылықтарға 

негізделген әдістеме арқылы оқыту оқушылардың үлгерімін едәуір 

арттыратынын көрсетті. Алдын ала және қорытынды тест нәтижелері 

салыстырылды: 

 

Сынып Алдын ала тесттің 

орташа нәтижесі 

Қорытынды тесттің орташа 

нәтижесі 

Өсу 

пайызы 

7-сынып 65% 82% 17% 

 

Кесте ұлттық құндылықтарға негізделген сабақтардың оқушылардың 

алгебралық тапсырмаларды орындау сапасын едәуір арттырғанын көрсетеді. 

Сабақ барысында оқушылардың сабаққа деген белсенділігі мен 

қызығушылығы да айтарлықтай жоғары болды. Топтық жұмыс пен 

практикалық тапсырмаларды орындау кезінде олардың белсенділік деңгейі 

90%-ға дейін жетті. 

Эксперимент аяқталғаннан кейін оқушылар мен мұғалімдер арасында 

сауалнама жүргізілді. Сауалнамаға 45 оқушы және 10 мұғалім қатысты. 

Сауалнама нәтижелері бойынша: 

 Оқушылардың 85%-ы ұлттық құндылықтарға негізделген сабақтарды 

ұнататынын және мұндай сабақтардың алгебраға деген қызығушылықтарын 

арттырғанын мәлімдеді. 

 75% оқушы алгебралық тапсырмаларды өмірмен және мәдениетпен 

байланыстырудың олардың қызығушылығын арттырғанын және алгебраны 

жақсырақ түсінуге көмектескенін айтты. 

 Мұғалімдердің 80%-ы ұлттық құндылықтарды қолданудың оқу процесіне 

оң әсер ететінін және бұл тәсілді болашақта жиі қолдануға ниетті екенін атап 

өтті. 

Оқушылардың пікірі: 

 «Ұлттық есептерді шешу арқылы мен алгебраны жақсырақ түсіндім және 

оны қалай қолдануға болатынын білдім». 

 «Симметрияны ою-өрнек арқылы үйрену қызықты болды, бұл 

алгебраның өмірде қалай қолданылатынын көрнекі түрде көрсетті». 

Мұғалімдердің пікірі: 

 «Оқушылардың сабаққа деген қызығушылығы айтарлықтай артты, олар 

өз ойларын белсенді түрде бөлісіп, топта жақсы жұмыс жасады». 

 «Ұлттық құндылықтарды қолдану оқушылардың пәнді тереңірек 

түсінуіне және оны өмірмен байланыстыруына мүмкіндік береді». 

Сауалнама нәтижелері ұлттық құндылықтарға негізделген әдістемелердің 

оқушылардың пәнді меңгеруіне, олардың белсенділігін арттыруға және ұлттық 

мәдениетке деген қызығушылығын оятуға оң әсер ететінін дәлелдейді. 

Қорытынды 
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Зерттеу нәтижелері ұлттық құндылықтарға негізделген алгебра курсын 

оқытудың тиімділігін ғана емес, оның қазақстандық білім беру жүйесінде 

кеңінен қолдануға лайықты екенін көрсетті. Бұл әдіс оқушылардың пәнді 

тереңірек меңгеруіне, олардың ұлттық сана-сезімін дамытуға, және ұлттық 

мәдениетке деген қызығушылығын арттыруға бағытталған кешенді тәсіл 

ретінде танылды. 

Ұлттық құндылықтарды білім беру процесіне енгізу арқылы оқушылардың 

алгебраға деген көзқарасы өзгереді, олар пәнді тек теориялық деңгейде ғана 

емес, мәдениетпен және өмірмен байланыстыра отырып түсінеді. Бұл тәсіл 

болашақта білім беру жүйесін жетілдіруде маңызды рөл атқара алады, себебі ол 

оқушылардың жан-жақты дамуына және олардың ұлттық идентификациясын 

нығайтуға ықпал етеді. 
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ОБУЧЕНИЕ УЧАЩИХСЯ 7 КЛАССА КУРСУ АЛГЕБРЫ НА 

ОСНОВЕ НАЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ 

 

Әмір Қалдыбек Мұхамедиұлы 

 

Исследовательская работа направлена на разработку эффективной 

методики преподавания курса алгебры в 7 классах на основе национальных 

ценностей. Данная методика способствует развитию у учащихся логического 

мышления, математической грамотности и национального самосознания. 

Цель исследования - определить эффективные способы обучения алгебре, 

связывая ее с культурными ценностями. Задачи исследования включают 

наполнение содержания курса алгебры национальными ценностями и изучение 

их влияния на интерес учащихся к предмету. Результаты теоретических и 

практических исследований показывают положительное влияние обучения, 

основанного на национальных ценностях, на уровень образования и духовное 

развитие учащихся. 

 

Ключевые слова: курс алгебры, национальные ценности, логическое 

мышление, математическая грамотность, национальное сознание, методика 

обучения, культура и духовное развитие. 

 

TEACHING 7TH GRADE STUDENTS ALGEBRA COURSE ON THE 

BASIS OF NATIONAL VALUES 

 

Amir K.M. 

 

The research work is aimed at developing an effective method of teaching 

algebra course in 7th grade on the basis of national values. This methodology 

contributes to the development of students' logical thinking, mathematical literacy 

and national self-awareness. The aim of the study is to identify effective ways of 

teaching algebra, linking it with cultural values. The objectives of the study include 

filling the content of the algebra course with national values and studying their 

influence on students' interest in the subject. The results of theoretical and practical 

research show the positive impact of teaching based on national values on the level 

of education and spiritual development of students. 

 

Keywords: algebra course, national values, logical thinking, mathematical 

literacy, national consciousness, teaching methodology, culture and spiritual 

development. 

 

 



Qazaq Journal of Young Scientist                                                                          ISSN: 2959-1279 

 

 

52 

 

REFERENCES 

 

1. Mukhanov A.K. (2020). Modern methods of teaching algebra courses. 

Kazakh Journal of Pedagogical Sciences, 15(3), 45-60. 

2. Bekenova E.A. (2021). Methods of conducting algebra lessons using national 

values. Mathematical Education: Theory and Practice, 7(2), 112-130. 

3. Abdygapparova N.T. (2020). Ways of integrating Kazakh folk problems into 

the algebra course. Kazakhstan Science and Education, 18(4), 78-92. 

4. Jones M. (2018). Integrating cultural elements into algebra teaching: A global 

perspective. International Journal of Mathematics Education, 42(5), 303-317. 

5. Lee S. (2019). Algebra teaching methods: Technology and culture. Journal of 

Educational Research and Development, 10(1), 25-37. 

6. Kuanyshova S.M. (2022). Features of the use of national values in 

mathematics education at school. Educational Issues: Innovation and Practice, 5(1), 

90-105. 

7. Mukhamediyeva, G.K. (2019). The role of group teaching methods in the 

development of students' logical thinking. Mathematics and Pedagogy, 9(3), 52-65. 

8. Ministry of Education and Science of the Republic of Kazakhstan (2019). 

State General Compulsory Standard of Secondary Education. Astana: Ministry of 

Education of the Republic of Kazakhstan. 

9. Experience of introducing elements of national culture into the algebra course 

of the Finnish education system. (2020). International Education Journal, 15(6), 210-

225. 

10. Ministry of Education and Science of the Republic of Kazakhstan. (2021). 

Concept of modernization of mathematics education. Astana: National Academy of 

Education.Smith, J. & Thompson, R. (2020). The impact of cultural integration on 

students' algebraic performance. Journal of Cross-Cultural Education, 17(8), 145-162. 


